
Uchwała Nr IV/26/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany chwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na 

Biuro Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 oraz zasad jej opłacania 

 

 Na podstawie § 11 pkt 5 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  (Dz. 

Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 

2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, 

poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III22/19 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 

24 września 2019 roku w sprawie zmiany ustalenia wysokości składki członkowskiej na 

Biuro Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 oraz zasad jej opłacania 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 – Wysokość prognozowanej składki członkowskiej na Biuro ZMiGDP, 

obsługę długu, rezerwę ogólną oraz inne wpłaty jednostek w 2019 roku - otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/26/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na Biuro 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 oraz zasad jej opłacania 

 

Zgodnie z § 1 Uchwały Nr  IX/ 87/12 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w 

Karlinie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i sposobów  opłacania składki 

członkowskiej na rzecz Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty gminy członkowskie zobowiązane 

są do uiszczania składki członkowskiej na działalność Biura.  

W niniejszej uchwale zmienia się wysokość składki na pokrycie części kosztów niekwalifikowanych 

w ramach realizacji projektu „Zakup samochodu terenowego na potrzeby monitoringu i ochrony 

łososia atlantyckiego i minoga rzecznego na Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze 

Parsęty PLH 320007”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Załącznik nr 1 

     

do uchwały Nr IV/26/19 

     

Zgromadzenia ZMiGDP 

     

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

Wysokość prognozowanej składki członkowskiej na Biuro ZMiGDP, obsługę długu, rezerwę ogólną oraz inne 
wpłaty jednostek w 2019 roku 

        

Jednostka 

liczba 
mieszkańców 

(na dzień 
30.06.2018) 

SKŁADKA 
CZŁONKOWSKA 

(3,50 zł od 
mieszkańca)* 

wpłaty 
Zintegrowana 
gospodarka 

wodno-
ściekowa 

utrzymanie 
trwałości 
projektu* 

Obsługa długu 
publicznego* 

Rezerwa 
ogólna* 

Wpłaty „Zakup 
samochodu 

terenowego na 
potrzeby 

monitoringu i 
ochrony łososia 
atlantyckiego i 

minoga rzecznego 
na Specjalnym 

Obszarze Ochrony 
Siedlisk Dorzecze 

Parsęty PLH 
320007”** 

Razem wpłaty 
gmin na 2019 

rok 
(kol.3+4+5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Barwice MiG 8 530 29 855,00 28 692,00 7 449,00 4 500,00 0,00 70 496,00 

Białogard M 22 411 78 439,00 0,00 30 116,00 16 500,00 3 164,00 128 219,00 

Białogard G 7 500 26 250,00 0,00 19 580,00 6 000,00 0,00 51 830,00 

Biały Bór MiG 0 0,00 19 407,00 0,00 0,00 0,00 19 407,00 

Biesiekierz G 0 0,00 0,00 5 688,00 0,00 0,00 5 688,00 

Bobolice MiG 0 0,00 0,00 6 824,00 0,00 0,00 6 824,00 

Borne Sulinowo 
MiG 9 331 32 659,00 20 765,00 9 929,00 6 000,00 0,00 69 353,00 

Dygowo G 5 458 19 103,00 0,00 12 099,00 4 500,00 0,00 35 702,00 

Gościno MiG 5 222 18 277,00 0,00 10 409,00 3 000,00 737,00 32 423,00 

Grzmiąca G 4 865 17 028,00 15 372,00 4 965,00 3 000,00 0,00 40 365,00 

Karlino MiG 8 798 30 793,00 0,00 16 694,00 6 000,00 0,00 53 487,00 

Kołobrzeg M 42 472 148 652,00 0,00 50 779,00 30 000,00 5 996,00 235 427,00 

Kołobrzeg G 10 477 36 670,00 0,00 17 105,00 7 500,00 0,00 61 275,00 

Połczyn Zdrój MiG 14 877 52 070,00 0,00 24 166,00 10 500,00 2 100,00 88 836,00 

Rąbino G 3 709 12 982,00 0,00 10 022,00 3 000,00 0,00 26 004,00 

Rymań G 4 007 14 025,00 0,00 9 938,00 3 000,00 566,00 27 529,00 

Siemyśl G 3 710 12 985,00 0,00 10 813,00 3 000,00 0,00 26 798,00 

Sławoborze G 4 007 14 025,00 0,00 10 291,00 3 000,00 566,00 27 882,00 

Szczecinek G 9 146 32 011,00 12 626,00 9 929,00 6 000,00 0,00 60 566,00 

Szczecinek M 37 562 131 467,00 44 688,00 44 678,00 27 000,00 0,00 247 833,00 

Tychowo MiG 6 827 23 895,00 0,00 13 588,00 4 500,00 964,00 42 947,00 

Ustronie Morskie G 3 610 12 635,00 0,00 7 304,00 3 000,00 0,00 22 939,00 

RAZEM 212 519 743 821,00 141 550,00 332 366,00 150 000,00 14 093,00 1 381 830,00 

 


